
Uchwała Nr XIV/120/2011
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 28 września 2011 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2001, Nr 142, poz 1591 ze zm.),  oraz art.  19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i 
opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, z późn. zm.), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Dokonuje  się  zmian  uchwały   Nr  XLIX/433/2009  w  sprawie  określenia 
wysokości stawek opłaty targowej  w ten sposób, że:
1) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie "Opłatę targową w drodze inkasa na targowiskach 
miejskich  określonych  w  §  1,  §  2  i  3  pobiera  Towarzystwo  Budownictwa 
Społecznego Ziemi Kociewskiej spółka z o.o. w Starogardzie Gdańskim"
2)  § 7  pkt  2  otrzymuje  brzmienie  "Inkasentowi  przysługuje  wynagrodzenie  w 
wysokości  60 % pobieranego inkasa."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia
1 października 2011 r.

                                                              Przewodniczący Rady Miasta 
                                                              Starogard Gdański 

                                                              Sławomir Ruśniak



Uzasadnienie

W związku z realizacją uchwały w sprawie likwidacji Zarządu Budynkami 
Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim, Nr VI/45/2011 Rady Miasta Starogard 
Gdański z dnia 9 marca 2011 r, czynności zarządcze jak i pobór inkasa z targowiska 
miejskiego przejmuje Towarzystwo Budownictwa Społecznego Ziemi Kociewskiej 
spółka z o.o. 


